
Mandag 12. oktober. Hypofyse. Karolinska Universitetssjukhuset

Møteleder: Charlotte Høybye

Starttid Foreleser/ansvar 10:30

Fra Til Varighet

Velkommen Charlotte Høybye og Anders P Jørgensen 10:30 10:40 00:10

Hypofyseradiologi Åsa Aspelin, Karolinska Universitetssjukhuset 10:40 11:05 00:25

Pause 11:05 11:10 00:05

Hypofysære incidentalomer og vekstmønster Anders P Jørgensen, Oslo universitetsykehus 11:10 11:45 00:35

Lunsj 11:45 12:30 00:45

Akromegali Marie Degerblad, Karolinska Universitetssjukhuset 12:30 13:10 00:40

Pause 13:10 14:10 00:10

Håndtering av aggressive hypofysetumores Pia Burman, Skånes Universitetssjukhus 14:10 14:40 00:30

Pause 14:40 14:45 00:05

Hypofysekirurgi Martin Olsson Karolinska Universitetssjukhuset 14:45 15:15 00:30

Pause 15:15 15:30 00:15

Kasuistikker/fall fra deltakare 5 min presentation Pia Burman, Skånes Universitetssjukhus og Anders P Jørgensen Oslo Universitetssykehus 15:30 16:15 00:45

Tirsdag 13. oktober. Hypofyse Karolinska Universitetssjukhuset

Møteleder: Marie Degerblad 08:30

Fra Til Varighet

Høyt prolaktin Arild Evang, Oslo universitetssykehus 08:30 09:00 00:30

Pause 09:00 09:05 00:05

Strålebehandling av hypofysetumores Petter Förander Karolinska Universitetssjukhuset 09:05 09:30 00:25

Pause 09:30 09:40 00:10

Cushings syndrom Arild Evang, Oslo universitetssykehus 09:40 10:20 00:40

Pause 10:20 10:30 00:10

Craniopharyngeomer Eva Marie Erfurth Skånes Universitetssykeh 10:30 11:00 00:30

Pause 11:00 11:10 00:10

Hypofysinsufficiens Eva Marie Erfurth 11:10 11:45 00:35

Lunsj 11:45 12:30 00:45

Gruppearbeid Marie Degerblad og Arild Evang 12:30 13:30 01:00

Pause 13:30 13:45 00:15

Diabetes insipidus og SIADH Charlotte Høybye 13:45 14:25 00:40

14:25 14:35 00:10

Akut hypofys och Hypofysitt Sophie Bensing Karolinska Universitetssjukhuset 14:35 15:05 00:30

Pause 15:05 15:15 00:10

Kasuistikker/fall fra deltakere (5 min presentation) Charlotte Høybye og Arild Evang 15:15 16:15 01:00



Onsdag 14. oktober Binyre Karolinska Universitetssjukhuset

Møteleder: Eystein Husebye 08:30

Fra Til Varighet

Binyrekirurgi Jan Zedenius Karolinska Universitetssjukhuset 08:30 09:00 00:30

Pause 09:00 09:05 00:05

Binyrebarksvikt, årsaker, diagnose, behandling, oppfølging Eystein Husebye, Haukeland universitetssykehus 09:05 09:50 00:45

Pause 09:50 10:05 00:15

Feokromocytom og paragangliom. Klinikk og genetikk. Henrik Falhammar, Karolinska Universitetssjukhuset 10:05 10:45 00:40

Pause 10:45 10:50 00:05

Hyperaldosteronisme Marianne Grytaas 10:50 11:30 00:40

Lunsj 11:30 12:15 00:45

Kasuistikker/fall fra deltakere Eysten Husebye og Olle Kämpe 12:15 13:15 01:00

Pause 13:15 13:30 00:15

CAH, ulike former, diagnose, behandling, oppfølging Henrik Falhammar Karolinska Universitetssjukhuset 13:30 14:15 00:45

Pause 14:15 14:30 00:15

Binyreincidentalomer, vurdering og oppfølging Ansgar Heck, Oslo universitetssjukhus 14:30 15:05 00:35

Pause 15:05 15:15 00:10

Misbruk anabole steroider, steroidprofiler, oppfølging Mikael Lehtihet, St Görans sjukhus 15:15 15:45 00:30

Torsdag 15. oktober Gonader Karolinska Universitetssjukhuset

Møteleder: Marie Degerblad och Angelica Hirsberg 08:30

Fra Til Varighet

Normal kjønnsutvikling og DSD Anna Nordenström Karolinska Universitetssjukhuset 08:30 09:00 00:30

Pause 09:00 09:05 00:05

Reproduktiv fysiologi og pubertet, begge kjønn Lars Hagenäs, Karolinska Universitetssjukhuset 09:05 09:35 00:30

Pause 09:35 09:40 00:05

Klinefelter syndrom Lars Hagenäs, Karolinska sjukhuset 09:40 10:05 00:25

Pause 10:05 10:10 00:05

Turners syndrom Angelica Hirschberg Karolinska Universitetssjukhuset 10:10 10:35 00:25

Pause 10:35 10:40 00:05

Induksjon av pubertet, begge kjønn Lars Hagenäs, Karolinska Universitetssjukhuset 10:40 11:00 00:20

Pause 11:00 11:05 00:05

Lavt testosteron uten sikker  årsak. Når behandle? Martina Moter Erichsen Haraldsplass Sykehus 11:05 11:35 00:30

Lunsj 11:35 12:20 00:45

PCOS og hirsutisme Angelica Hirschberg Karolinska Universitetssjukhuset 12:20 12:50 00:30

Pause 12:50 13:05 00:15

Gruppearbeid Henrik Falhammar, Karolinska Universitetssjukhuset 13:05 13:50 00:45



Pause 13:50 14:00 00:10

Hypothalamisk amenoré, diagnostikk og behandling Angelica Hirschberg Karolinska Universitetssjukhuset 14:00 14:30 00:30

Pause 14:30 14:35 00:05

Fertilitetsinduksjon for begge kjønn og IVF föreläsare från reproduktionmedicin Karolinska 14:35 15:05 00:30

Fredag 16. oktober. Endokrinologi og neoplasi Karolinska Universitetssjukhuset

Møteleder: Eystein Husebye 08:30

Fra Til Varighet

Neuroendokrine tumores, diagnose og behandling Kristina Linder, Karolinska Universitetssjukhuset 08:30 09:00 00:30

Pause 09:00 09:05 00:05

Multippel endokrin neoplasi type 1 Kristina Linder, Karolinska Universitetssjukhuset 09:05 09:35 00:30

Pause 09:35 09:45 00:10

Multippel endokrin neoplasi type 2a og 2b Kristina Linder, Karolinska Universitetssjukhuset 09:45 10:10 00:25

Pause 10:10 10:25 00:15

Endokrine bivirkninger av onkoimmunologisk terapi Eystein Husebye, Haukeland universitetssjukhus 10:25 10:50 00:25

Pause 10:50 11:00 00:10

Binyrebarkcancer Dan Granberg,  Karolinska Universitetssjukhuset 11:00 11:30 00:30

Lunsj 11:30 12:15 00:45

Kursprøve Charlotte Høybye, Marie Degerblad 12:15 13:15 01:00

Gjennomgang av kursprøve, evaluering Charlotte Høybye, Marie Degerblad og Eystein Husebye 13:15 14:15 01:00


